HR Bremen-Nordsee 2025/26

Regionsoberliga Frauen West

TSV Ganderkesee

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 19:00 813004 TvdH Oldenburg Il TSV Ganderkesee 38:23
Sa. 13.09.2025 16:45 813032 TSV Ganderkesee TuS Esens 23:29
So.21.09.2025 17:00 813003 DSC Oldenburg TSV Ganderkesee 25:24
Do.23.10.2025 20:15 813030 TSV Ganderkesee HSG Neuenburg/Bockhorn 15:28
Sa. 08.11.2025 17:45 813032 TSV Ganderkesee HG Jever/Schortens 25:27
So. 16.11.2025 14:00 813019 HSG Gruppenb...ookholzberg TSV Ganderkesee 28:23
Sa.29.11.2025 - 813032 TSV Ganderkesee spielfrei*

Sa. 06.12.2025 12:00 813063

VfL Rastede

TSV Ganderkesee

So. 14.12.2025 16:00 813071

HSG Altes Amt Friesoythe

TSV Ganderkesee

Sa. 10.01.2026 18:15 813032 TSV Ganderkesee TvdH Oldenburg Il

Sa. 17.01.2026 13:00 805131 TuS Esens TSV Ganderkesee

Sa. 24.01.2026 19:00 813032 TSV Ganderkesee DSC Oldenburg

Sa. 07.02.2026 17:00 805128 HSG Neuenburg/Bockhorn TSV Ganderkesee

Sa. 21.02.2026 17:00 813030 TSV Ganderkesee HSG Altes Amt Friesoythe
So. 08.03.2026 14:00 805106 HG Jever/Schortens TSV Ganderkesee

Sa. 14.03.2026 18:15 813032 TSV Ganderkesee HSG Grippenb...ookholzberg
Sa.11.04.2026 - 805117 spielfrei* TSV Ganderkesee

Sa. 25.04.2026 17:00 813032 TSV Ganderkesee VL Rastede

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 23:20 | Seite 1 von 2

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

805106

805117

805128

805131

813003

813004

813019

813030

813032

813063

813071

Jever, SZ
Jahnstral3e, 26441 Jever

Schortens, SH Schortens-Sillenstede
Deepsdamer Weg, 26419 Schortens (OT Sillenstede)
Zetel, IGS Friesland-Sud

Markthamm, 26340 Zetel

Esens, Dreifachsporthalle

Hohekamp 13, 26427 Esens

Oldenburg, Sportpark
Gerhard-Stalling-Strasse 24, 26135 Oldenburg
Oldenburg, SZ-Eversten

Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)
Bookholzberg, SZ Sid

Ammerweg, 27777 Bookholzberg
Ganderkesee, SH (alt)

Am Steinacker, 27777 Ganderkesee
Ganderkesee, SH (neu)

Am Steinacker, 27777 Ganderkesee

Neu Rastede, SH

Feldbreite, 26180 Rastede

Friesoythe, SH GroRen Kamp
GroRRer Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe



HR Bremen-Nordsee 2025/26
Regionsoberliga Frauen West
TSV Ganderkesee

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 23:20 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



