HR Bremen-Nordsee 2025/26

Regionsoberliga Frauen West

TSV Ganderkesee

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Hall	е	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 19:0	0 813004	TvdH Oldenburg II	TSV Ganderkesee	38:23
Sa. 13.09.2025 16:4	5 813032	TSV Ganderkesee	TuS Esens	23:29
So. 21.09.2025 17:0	0 813003	DSC Oldenburg	TSV Ganderkesee	25:24
Do. 23.10.2025 20:1	5 813030	TSV Ganderkesee	HSG Neuenburg/Bockhorn	15:28
Sa. 08.11.2025 17:4	5 813032	TSV Ganderkesee	HG Jever/Schortens	25:27
So. 16.11.2025 14:0	0 813019	HSG Grüppenbookholzberg	TSV Ganderkesee	28:23
Sa. 29.11.2025 -	813032	TSV Ganderkesee	spielfrei*	
Sa. 06.12.2025 12:0	0 813063	VfL Rastede	TSV Ganderkesee	
So. 14.12.2025 16:0	0 813071	HSG Altes Amt Friesoythe	TSV Ganderkesee	
Sa. 10.01.2026 18:1	5 813032	TSV Ganderkesee	TvdH Oldenburg II	
Sa. 17.01.2026 13:0	0 805131	TuS Esens	TSV Ganderkesee	
Sa. 24.01.2026 19:0	0 813032	TSV Ganderkesee	DSC Oldenburg	
Sa. 07.02.2026 17:0	0 805128	HSG Neuenburg/Bockhorn	TSV Ganderkesee	
Sa. 21.02.2026 17:0	0 813030	TSV Ganderkesee	HSG Altes Amt Friesoythe	
So. 08.03.2026 14:0	0 805106	HG Jever/Schortens	TSV Ganderkesee	
Sa. 14.03.2026 18:1	5 813032	TSV Ganderkesee	HSG Grüppenbookholzberg	
Sa. 11.04.2026 -	805117	spielfrei*	TSV Ganderkesee	
Sa. 25.04.2026 17:0	0 813032	TSV Ganderkesee	VfL Rastede	

805106	Jever, SZ Jahnstraße, 26441 Jever
805117	Schortens, SH Schortens-Sillenstede Deepsdamer Weg, 26419 Schortens (OT Sillenstede)
805128	Zetel, IGS Friesland-Süd Markthamm, 26340 Zetel
805131	Esens, Dreifachsporthalle Hohekamp 13, 26427 Esens
813003	Oldenburg, Sportpark Gerhard-Stalling-Strasse 24, 26135 Oldenburg
813004	Oldenburg, SZ-Eversten Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)
813019	Bookholzberg, SZ Süd Ammerweg, 27777 Bookholzberg
813030	Ganderkesee, SH (alt) Am Steinacker, 27777 Ganderkesee
813032	Ganderkesee, SH (neu) Am Steinacker, 27777 Ganderkesee
813063	Neu Rastede, SH Feldbreite, 26180 Rastede
813071	Friesoythe, SH Großen Kamp Großer Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe

HR Bremen-Nordsee 2025/26

Regionsoberliga Frauen West

TSV Ganderkesee

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen